



Utvecklingssamtal & terminsömdömen på Grips holmsskolan

Från och med våren 2015 gäller följande om Utvecklingssamtal mellan elev-föräldrar-lärare på Grips holmsskolan:

I mars-april 2015, v 14 & 16-17 ERBJUDS utvecklingssamtal till alla elever och föräldrar på skolan. De ansvariga klasslärarna/klassföreståndarna sänder hem terminsömdömen gällande alla elever på skolan men samtal hålls endast i de fall där antingen föräldrarna eller läraren önskar att så sker.

I november 2015, v 46-48 håller den ansvariga klassläraren/klassföreståndaren utvecklingssamtal med ALLA elever och föräldrar på skolan. Terminsömdömen sänds hem innan samtalen precis som vanligt.

Summering:

*Terminsömdömen skrivs som vanligt både höst och vår på Grips holmsskolan men **endast ett obligatoriskt utvecklingssamtal** hålls på hösten. Utvecklingssamtal erbjuds på våren och hålls därmed på lärarens eller föräldrarnas initiativ.*

Grips holmsskolan använder sig av Skolverkets blankett för Ömdömen.

*På blanketten finns en **tregradig skala** som lyder:*

”Otillräckliga kunskaper utifrån elevens aktuella årskurs”

*-> Ibland kan en elev vara i behov av mer individriktade stödinsatser för att nå de kunskapskrav som **minst** ska uppnås. Om läraren bedömer att en elevs kunskapsutveckling mot godtagbara kunskaper är otillräcklig markeras detta med ett kryss i kolumnen ”otillräckliga kunskaper utifrån elevens*

aktuella årskurs". Det är viktigt att eleven och vårdnadshavaren tidigt får denna information om vad som behöver förbättras och vilka åtgärder skolan kommer att vidta.

"Godtagbara kunskaper utifrån elevens aktuella årskurs"

-> Om läraren bedömer att eleven uppnår de kunskapskrav som ställs utifrån elevens aktuella årskurs markerar läraren ett kryss i kolumn "godtagbara kunskaper utifrån elevens aktuella årskurs".

"Mer än godtagbara kunskaper utifrån elevens aktuella årskurs"

-> Om läraren anser att en elev t.ex i årskurs 2 har visat på kunskapskvaliteter som är **mer än förväntat** i årskurs 2 ställt i relation till kunskapskrav i årskurs 3 markerar läraren ett kryss i kolumn för "mer än godtagbara kunskaper utifrån elevens aktuella årskurs".

Gripsholmsskolan den 20 mars 2015

Hälsningar, rektor Nina

Fråga om något är oklart tack, tel 070 1009050